t ut in n de suppositionibus . . .' Expl.: 'per infinita secala glorifica

tila etc' 4.) 85*— 93*. Idem, Tractatus de ampliationibus. Incip.:

'Circa textum de ampliationibus. . .' Expl.: 'de suis participiis.'

5.) 93"— 100b. Idem, Tractatus de appellationibus. Incip.: 'Ujsis qui-

busdam regulis . . .' Expl.: 'sunt breviter dieta.' 6.) 101*— 102\

Richardus, Tractatus de restrictiouibus. Incip.: 'Cjrca restrictiones

est...' Expl.: 'hic non ens est etc' 7.) 102"— 140*. Marsilius

ab Inghen, De consequentiis. Incip.: 'Tractaturus de consequentiis.'

Expl.: 'dieta sufficiunt et sic est etc' 8.) 140"— 171*. Idem, Trac

tatus de obligationibus. Incip. : 'Tractaturus de obligacionibus dei

gracia...' Expl.: 'de ultimo huius tractatus obligacionum.' 9.) 1 71 b

— 174b. Idem, 'Textus insolubilium.' Incip.: 'Consequenter in dei

nomine...' Expl.: 'ei sicut omne . . .' Cetera desunt. 175*— 187*

vacant. 10.) 188*— 193*. Tractatus de modalibus. Incip.: 'Circa

niordales diuisas hec . . .' Expl.: 'de propositionibus moralibus.'

11.) 193b— 197b. Tractatus de restrictiouibus. Incip.: 'Consequenter

de restrictionibus . . . Expl.: 'per aliud ut probatum est. 12.) 198*

— 212b. Fragmentum tractatus logici. Incip.: Quoniam ob rem pro-

positam ...' Expl.: 'temporis sicut stat prò suo . . .' 13.) 213*— 234b.

Parva logicalia. Incip. : 'Circa materiam suppositionum . . .' Expl. :

'sicut suprascriptum est.' 235— 236 vacant. 5.) 237*— 267b. Frag-

nieuta varia logicalia et grammaticalia a diversis perscripta. Incip.:

'suppositionem vnde tercius. . .' Expl.: 'est possibile Quarta potestas

sun . . .' Tegumentis adglutinata sunt m. i'ragmenta bibliorum expo-

sitionis s. Vili.

5163. [Univ. 384.] eli. XV. 110. 4°. 1.) 1*— 99». Tractatus de rerum

natura cum commentario amplissimo. Tractatus incip.: 'Quoniam de

rebus bonerabilibus...' Et expl.: 'omnibus quidetn notum.' Commen-

tarius incip.: 'Intendit per subtilitatem . . .' Et expl.: 'vnde fit ama-

rum.' 2.) 99b— 110". Adversaria et notabilia varia de mathematica,

de astronomia, de computo etc.

5164. [Nov. 290.] eli. XV. 215. 4n. 1.) 1*— 174". Vocabularius latino-

germauicus scenndum ordinem alphabeti. Incip.: 'a. p. abnegare ab-

laugen...' Expl.: 'Zoticus, a, um, e. uitalis etc' 174b— 176b vacant

exceptis nonnullis calamorum tentaminibus. 2.) 177*— 213*. 'Liber

continens vocabula omnium rerum secundum ordinem dignitatis' latino-

germanicus. Incip. : 'Substantia wesen paraclitus heyliger geist . . .

Expl.: 'Sit tattas bohoho .. in ydiomate latino.' 213b— 214* vacant